
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

 

INFORMATIVA AI SENSI del Reg.to UE 2016/679 

Ai sensi dell’art. 13 del Reg.to UE 2016/679, VI informiamo che i Vostri dati, acquisiti e/o acquisibili nel corso del rapporto giuridico tra noi intercorrente, sono o potranno essere 

oggetto di trattamento da parte della ns. Istituto per fini d’adempimento contrattuale, amministrativo-contabili e di comunicazione commerciale relative ai soli prodotti e servizi da noi 

proposti e, più in generale, nel rispetto della normativa sopra citata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza previsti. Informativa completa è disponibile presso il sito: 

icsanmartinodilupari.edu.it. 
 

        AL PERSONALE  

        COLLABORATORE SCOLASTICO 

        LORO SEDI 

 

OGGETTO: TURNI DI LAVORO COLLABORATORI SCOLASTICI DAL 18/03/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 02/03/2021 

VISTA la nota USR Veneto del 13 marzo 2021 n. 4801 

SENTITO il C.I. nella seduta del 15/03/2021         

DISPONE 

A decorrere dal 18 marzo 2021 e fino a nuove disposizioni i seguenti turni di lavoro: 

 DAL LUNEDì AL VENERDì SABATO 

BORGHETTO 7.30 / 14.42 CHIUSO 

PRIM e INF CAMPAGNALTA 7.30 / 14.42 CHIUSO 

PRIM CAMPRETTO 7.30 / 13.30 

14 / 17 (*) 

7.30 / 13.30 

9 / 12 

INF CAMPRETTO 7.30 / 14.42 CHIUSO 

DUCA D’AOSTA 7.30 / 14.42 CHIUSO 

SECONDARIA Nr. 3 cs  7.30 / 13.30 

9.30 / 15.30 

Nr. 3 cs  7.30 / 13.30 

9.00 / 15.00 

 

(*) orario richiesto dal dipendente. 

Il personale “Covid” a ore 18 sett.li, se in servizio, effettuerà il turno di lavoro preferibilmente in 

orario antimeridiano, previo accordo con l’ufficio personale. 

 Cordiali saluti. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del      

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000286 - 17/03/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
mailto:PDIC838004@pec.istruzione.it

		2021-03-17T09:29:10+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




